
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 246 DEL 18-03-2014

DETERMINAZIONE

N. 38 DEL 18-03-2014
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Rimborsi cimiteriali: revoca determinazione n. 85 del 31/01/2014.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 27 giugno 2013 con la
quale è stato approvato il bilancio pluriennale per gli anni 2013/2015;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 142 del 26 settembre 2013,
esecutiva, con la quale il Comune di Sesto Fiorentino ha aderito alla sperimentazione in
materia di armonizzazione del sistema contabile ex art. 36 del D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118,
modificato dall’art. 9 del D.L. 31 agosto 2013 n. 102;

RICHIAMATO altresì il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15
novembre 2013 con il quale il Comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella
sperimentazione per l’anno 2014;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 15 del 31/01/2014, con la quale si impegnava la
somma necessaria al rimborso dovuto al Sig. Ballerini Riccardo per retrocessione al Comune
di un loculo del cimitero Maggiore (loculo ossario n. 34 gruppo 21 – contratto rep. 3248 del
12/08/2013);

DATO ATTO che il rimborso sopra citato a favore del Sig. Ballerini Riccardo era già stato
effettuato con propria determinazione n. 249 del 16/12/2013 e che pertanto la determina n. 15
del 31/01/2014 risulta erroneamente approvata;

RITENUTO pertanto di disporre la revoca della determinazione n. 15/2014, Reg. gen. 85 del
31/01/2014;



VISTO il D. Lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in merito;

VISTO il decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010, con il quale alla sottoscritta è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’U.O.A. “Lavori Pubblici e Servizi a rete”;

DETERMINA

Di revocare, per le ragioni esposte in premessa, la propria determinazione n. 15/2014,1)
Reg. gen. 85 del 31/01/2014;

 Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria alla eliminazione dell’impegno n. 645/20142)
assunto con la suddetta determinazione.

Sesto Fiorentino, 18-03-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 38 DEL 18-03-2014 - Reg. Gen. N. 246 DEL 18-03-2014 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rimborsi cimiteriali: revoca determinazione n. 85 del 31/01/2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-03-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 38 DEL 18-03-2014 - Reg. Gen. N. 246 DEL 18-03-2014 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


